
STAT 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETII TIRANËS 

REKTORI 

Nr3038 Prot. Tiranë, më M, A 202 1 

VENDIM 

Nr92 Date LL2021 

"Për 
shpalljen e periudhës zgjedhore dhe datës së zgjedhjeve, për anëtar të Këshillave Studentorë të 

Fakulteteve të Universitetit të Tiranës" 

Në zbatim të ligjit nr. 80/2015 "Për arsimine lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë", neni 39 dhe neni 99, pika1 dhe 3, Statutit të UT-së, neni 129, germa 

"d" dhe neni 133, si dhe të Rregullores "Për zgjedhjet e para të Këshillave të Studentëve në 

Universitetin e Tiranës", neni 5, pika 1, pas diskutimit dhe caktimit të periudhës zgjedhore dhe datës 

së zgjedhjeve, në mbledhjen e Rektoratit të UT-s", datë 11.11. 2021, 

VENDOSA: 

1. Te shpall periudhën 15 nëntor 2021 - 15 dhjetor 2021, si periudhë zgjedhore për anëtarë të 

Këshillave Studentorë, të Fakulteteve të Universitetit të Tiranës. 

2. Te shpall datën 16 dhjetor 2021, si datë të zgjedhjeve për anëtarë të Këshillave Studentorë, të 

Fakulteteve të Universitetit të Tiranës. 

3. Vendimi u përcillet për zbatim njësive kryesore të UT-së. 

4 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

REKTORI 
Prof. De. Artan Hoxha 

BLIkAE .SHO 
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Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Rektorati i UT-së, Tiranë, Tel:+355 4 2228402/ Fax: +355 4 223981 
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